1

３０鞍地地第３３６号

平成３０年４月１６日

鞍手町小規模企業等振興審議会会長 様

鞍 手 町 長 德島 眞次

  （地域振興課地域振興係）

鞍手町小規模企業等振興に係る条例の制定について（諮問）

このことについて、本町の経済の基盤を担う小規模企業等の振興理念や基本方針等を定

める小規模企業等の振興に関する条例を制定するため、下記のとおり諮問いたしますので、

鞍手町小規模企業等振興審議会設置要綱第２条に基づき、審議の上、答申いただきますよ

うお願いします。

記

１．諮問事項

小規模企業等の振興に関する条例の制定及び振興施策の推進に関する審議及び意

見の提示

資料４

2

平成３０年１１月２０日

鞍手町長 岡崎 邦博 様

鞍手町小規模企業等振興審議会

会長

鞍手町小規模企業等振興に係る条例の制定について（答申）

平成３０年４月１６日付、３０鞍地地第３３６号で当審議会に対し諮問された事項につ

いて、下記のとおり答申いたします。

記

１． 鞍手町中小企業振興基本条例（案）について

２． 鞍手町中小企業活性化計画（案）について

３． 鞍手町小規模企業等振興審議会及び専門部会審議経過について